Pytania i odpowiedzi z dnia 24-05-2021

Uprzejmie prosimy o odpowiedzi w uzupełnieniu do uzyskanych odpowiedzi datowanych na 12-05-2021

Pytanie 1.
(p.5.) prosimy o potwierdzenie, że w umowie kredytowej oprocentowanie dla zadłużenia przeterminowanego będzie określone na poziomie odsetek ustawowych. Zdajemy sobie sprawę z dyscypliny finansów publicznych Gminy Miejskiej Chojnice. Jesteśmy przekonani, że zapis ten nie będzie wykorzystywany w trakcie okresu kredytowania, lecz z punktu widzenia banku bardzo ważne i niezbędne jest ustalenie w umowie oprocentowania dla zadłużenia przeterminowanego
Jeżeli Państwo się z tym nie zgadzają to prosimy o propozycję innej stawki oprocentowania dla zadłużenia przeterminowanego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wzoru umowy poprzez dodanie ust. 7 w § 10 
o następującym brzmieniu:  „oprocentowanie dla zadłużenia przeterminowanego określa się 
na poziomie odsetek ustawowych”.

Pytanie 2.

p.9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis: Kredyt będzie udostępniony Zamawiającemu po ustanowieniu prawnych zabezpieczeń kredytu, czyli po złożeniu w banku weksla własnego in blanco oraz deklaracji wekslowej
Dotyczy to sytuacji, gdy Wykonawca, który wygra przetarg będzie wymagać ustanowienia zabezpieczenia kredytu w postaci weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wzoru umowy poprzez dodanie ust. 4 w § 13 o następującym brzmieniu: „Kredyt będzie udostępniony Zamawiającemu po ustanowieniu prawnych zabezpieczeń kredytu, tj. po złożeniu w banku weksla własnego in blanco oraz deklaracji wekslowej”, w przypadku ustanowienia zabezpieczenia kredytu.
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